un pai de Santa Cruz da Conceição
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 2058 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2022.

o valor do auxíl
alimentação pago aos

municipais
instituído pela Lei 1500 de
18 março de 2008 e

1789 de 01
16 e

providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
MUNICI SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO, saber

I e promu e sanciona a

Art. 1° - O valor do auxílio imentação dos
a partir de 01 de janeiro de 2023 será

e cinquenta reais) mensais.

publ
Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

as disposições em contrário.

novembro

O HA DEALBUQUERQUE
PREFEITOMUNICIPAL

rio Oficial e da ra Municipal

RUA VER. JUVENAllEME MOURÃO N.o770 - FONE: (01 9200 - CEP 13.625-043